3P2233000 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
C&K 3P2233000 Dodávateľ C&K C&K Distribútor
C&K
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU 3P2233000
VÝROBCA C&K
POPIS SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DÁTOVÝ HÁROK
STÝL UKONČENIA Card Edge/Solder Pad
SÉRIA 3P
ŠÍRKA PRIEREZU 0.300" (7.62mm)
PREČÍTAJTE SI 0 ~ 9
ROZMERY VÝREZU PANELU Rectangular - 22.50mm x 21.49mm
OBAL Bulk
VÝSTUPNÝ KÓD BCD Complement
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -10°C ~ 65°C
POČET SEKCIÍ 2
TYP MONTÁŽE Panel Mount, Snap-In
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
MATERIÁL KRYTU Polycarbonate (PC)
VLASTNOSTI Spacer Included
KONCOVÉ ČIAPKY Included
ELEKTRICKÝ ŽIVOT 100,000 Cycles
ZOBRAZENIE ZNAKOV - VÝŠKA -
DETAILNÝ POPIS Thumbwheel Switch BCD Complement 0.1A @ 30VDC Panel Mount, Snap-In
HĹBKA ZA PRÍRUBOU 32.15mm
KONTAKTNÉ HODNOTENIE @ NAPÄTIE 0.1A @ 30VDC
KONTAKTNÝ MATERIÁL Copper Alloy
KONTAKT DOKONČIŤ Gold
FARBA Black
TYP POHONU Pushwheel
3P2233000
Číslo dielu: 3P2233000
Výrobca / Značka: C&K
Popis produktu SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3P2233000.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie 3P2233000
3P2233000.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
3P2210000
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 30V
Skladom:  Out stock
RFQ
3P2233002
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
Skladom:  Out stock
RFQ
84211M02LNRS
výrobcovia:  Crouzet
popis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 250V/50V
Skladom:  Out stock
RFQ
3P2213000
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 30V
Skladom:  Out stock
RFQ
3P2210002
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 30V
Skladom:  Out stock
RFQ
3P2213002
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 30V
Skladom:  Out stock
RFQ
3P2230000
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
Skladom:  Out stock
RFQ
302329001
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 120V
Skladom:  Out stock
RFQ
3P2233100
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
Skladom:  Out stock
RFQ
3P2230002
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 30V
Skladom:  Out stock
RFQ
84211M02CNNX3
výrobcovia:  Crouzet
popis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 250V/50V
Skladom:  Out stock
RFQ
3P25U3/12
výrobcovia:  Altech Corporation
popis:  BUSBAR 3 PHASE 12POS
Skladom:  10 pcs
RFQ